
MID16/010

Algemene uitkering 2016 tot en met 2020

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 augustus 2016

Besluit:

1. dat op basis van de meicirculaire de begroting voor 2016:
- Een éénmalige tegenvaller inhoudt van € 3.132 (verdeeld over - € 20.832 uitkering 

gemeentefonds en + € 17.700 sociaal deelfonds)
2. Kennis te nemen van het feit dat de meicirculaire (t.o.v. de vastgestelde begroting 2016 

en de meerjarenraming):
- Voor 2017 een éénmalige meeropbrengst inhoudt van € 291.183 (verdeeld over 

+ € 75.598 uitkering gemeentefonds en + € 215.585 sociaal deelfonds)
- Voor 2018 tot en met 2020 aflopende positieve tot uiteindelijk negatieve gevolgen 

heeft ten opzichte van de huidige meerjarenraming voor wat betreft de uitkering 
gemeentefonds (2018 + € 35.890, 2019 + € 4.166 en 2020 - € 18.544).

- Voor de uitkering sociaal deelfonds de gevolgen, evenals over 2017, positief zijn 
(2018 + € 237.286, 2019 + € 235.324 en 2020 + € 232.583).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 augustus 2016

De griffier,  De voorzitter,


